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Hotel Cristina Las Palmas by Tigotan*****. 

 

 

 
 
Tarifas 
 
Habitación Doble:    135€ 
 
Habitación Doble uso individual 108€ 
 
Suplemento Vista Playa: 20€ por habitación y noche 
 
Desayuno e IGIC incluido. 
 
Reservas  
 
Teléfono 922 71 72 30. 
   
Correo  grupos.mice@dreamplacehotels.com 
 
Código de Identificación: EOLIC23." 
 
 
 
 
 
 



 
Santa Catalina Royal Hideaway Hotel***** 
 
 

 

 

Tarifas 

10% de descuento sobre el precio publicado en web en el momento de la reserva (más 
económico a mayor antelación). Acumulable a My Barceló en caso de clientes registrados 
en la web. 

Reservas 

https://www.barcelo.com/es-es/santa-catalina-a-royal-hideaway-hotel 

Código Promocional: CEOLICOMARINO 

 

 

 

 

 



Hotel Design Plus BEX **** 

 

 

 Tarifas 

Doble uso individual    102€ 

Doble con desayuno   115€ 

Reservas 

https://reservations.travelclick.com/113652?RatePlanId=7477391 
 
Código promocional de descuento: CEM23 

•  
 
 



Hotel Sercotel Canteras**** 
•  

 

 

Tarifas  
 
Descuento: 27% sobre tarifa publicada en web. 

•  
  
Reservas  
 
 https://www.sercotelhoteles.com/es/hotel-playa-canteras 
 
Código Promocional: EOLICO23 

 

 

 

 

 

 



Hotel NH Imperial Playa**** 

 

Tarifas 

02 Noviembre  

Doble Uso Individual  130,05€ 
Doble  139,57€ 
03 Noviembre  

Doble Uso Individual  131,89€ 
Doble  141,41€ 
04 Noviembre  

Doble Uso Individual  137,41€ 
Doble Uso  146,93€ 
05 Noviembre   

Doble Uso Individual  128,21€ 
Doble con desayuno 137,73€ 
06, 7, 8, 9, 10, 11 Noviembre  

Doble Uso Individual  140,16€ 
Doble  149,68€ 
 
Desayuno e IGIC incluidos 
 
Rerservas:   

https://www.nh-hoteles.es/event/ii-congreso-eolico-marino 

 



 

Hotel Lemon & Soul Las Palmas*** 

 

 

 

Tarifas 

- Doble uso individual     95€ 

- Doble con desayuno   105€ 

Desayuno e IGIC Incluidos 

Reservas 

https://reservations.travelclick.com/112741?RatePlanId=7477407 

Código promocional de descuento: CEM23 

 

  

 

 

 



 

Hotel Doña Luisa***: 
 

 
 
Tarifas 
 
Habitación doble    78€,00  
 
Habitación doble de uso individual  63,80€  
  
Desayuno e IGIC Incluidos 

Reservas 

https://trujillocastellanos.com/ 

Código promocional de descuento IICEM23 

 


